1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 872 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO .................... 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

ESPÉCIE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO: 534/2024

CONTRATO: 033/2024

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº: 001/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o

n. º 06.092.743/0001-15.

CONTRATADA: ELETROCLIMA CONSTRUTORA EIRELI,

inscrita no CNPJ sob o nº 23.769.947/0001-67.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A CONCLUSÃO DO PRÉDIO

DA ESCOLA MUNICIPAL AURÉLIO BUARQUE NO P.A.

SALOMIRA (PROJETO ASSENTAMENTO), LOCALIZADA NA

SEDE DO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS -

TO, PARA ATENDER O SISTEMA DE ENSINO.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 210 (DUZENTOS E DEZ) DIAS

DATA DE ASSINATURA: 13/05/2025

ELIETE OLIVEIRA BARROS

GESTORA FME

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025 – EDIÇÃO EXTRA Nº 872

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-05-13T21:24:47-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181